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Stundenplan 2024/2025

1sb Andreas Bitschnau

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:15
8:00

8:05
8:50

8:55
9:40

10:05
10:50

10:55
11:40

11:45
12:30

12:35
13:20

13:30
14:15

14:20
15:05

15:10
15:55

16:15
17:00

17:05
17:50

Tg
1 006

MU

Mz
3 101

NT

Mz
3 101

MI

Mz
3 101

MT

Ba
2 003

ERG

Wo
4 U103

TxG

Sem

Be
2 001

TcG

Sem

Bi
3 204

BO

Bi
3 204

FR

Mz
3 101

MT

Bi
3 204

DT

Mz
3 101

AM
Bz

2 205

LT

Bi
3 204

RZG

Bi
B1

BSK
Bä
F1

BSM

Br
3 002

RU

Bi
3 204

DT

Mz
3 101

MT

Mz
3 101

NT

Bi
3 204

EN

Tg
1 006

Ba

Sg
4 103

BG

1.Sem

Mz
3 101

MT

Bi
3 204

FD
Bz

2 205

LT

Tg
1 006

MU

Bi
3 204

DT

Bi
3 204

EN

Bi
3 204

FD

Mz
3 101

MT

Bi
3 204

EN

Bi
3 204

AS
Bz

2 205

LT

Bi
3 204

RZG

Bi
3 204

FR

Bi
F1

BSK
Bä
B1

BSM

Bi
3 204

DT

Fächer
Name Langname
AM Arbeitsstunde Mathematik
AS Arbeitsstunde Sprachen
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
BSK Bewegung und Sport Knaben
BSM Bewegung und Sport Mädchen
Ba Band
DT Deutsch
EN Englisch
ERG Ethik, Religionen, Gemeinschaft

Name Langname
FD Französisch differenziert
FR Französisch
LT Latein
MI Medien und Informatik
MT Mathematik
MU Musik
NT Natur und Technik
RU Religionsunterricht
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaft
TcG Technisches Gestalten
TxG Textilges Gestalten

Lehrer
Name Langname
Ba Roger Braun
Be Benjamin Belart
Bi Andreas Bitschnau
Br Hans Brändle

Name Langname
Bz Stefan Belz
Bä Ute Bär
Mz Dean Mazenauer
Sg Evelyn Siegenthaler
Tg Daniele Togni
Wo Andrea Wohlwend


